Prefeitura Municípal de llha Comprída

GABIIYETE

PORTARIA 068/14
DE, 27 DE AGOSTO DE 2014.

EXONERA O(A) SENHOR(A) MARCOS
CORREA DE LIMA, DO CARGO DE

DTREToR DE orvrsÃo, E oÁ ourRAs
PRovIDÊxcra.s.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha

Comprida, no uso das atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica exonerado, a pedido, o Seúor MARCOS CORREA

DE LIMA, do cargo de DIRETOR DE DIVISAO.

ART.2o.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário'

GABINETE DO SENHOR MI.]NICIPAL DE ILHA
14.

DÉCIO VENTURA
unicipalPrefeito

COMPRIDA, em 27 de AGOSTO